
MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte

30 RESOLUCIÓN 30/2022, de 29 de marzo, del Director General de Deportes, por
la que se dispone la publicación de los deportistas de alto rendimiento de la Co-
munidad de Madrid que han obtenido su calificación durante el año 2021 y la de
los deportistas que pierden dicha condición en 2022.

El Estatuto de Autonomía de la Comunidad de Madrid, aprobado por Ley Orgáni-
ca 3/1983, de 25 de febrero, establece en su artículo 26.1.22 que la Comunidad de Madrid
tiene competencia exclusiva en materia de deporte.

La Ley 15/1994, de 28 de diciembre, del Deporte de la Comunidad de Madrid, dedica
la Sección Tercera del capítulo II de su título II a los deportistas de alto nivel, y establece,
entre otros extremos, que la calificación como deportista de alto nivel comportará la posibi-
lidad de acceder a las ayudas que la Administración Deportiva establezca, teniendo presen-
te la existencia de las ayudas otorgadas, en su caso, por otras Administraciones Públicas.

El Decreto 37/2014, de 3 de abril, del Consejo de Gobierno, por el que se regulan los
requisitos y el procedimiento para el reconocimiento de la condición de deportista de alto
rendimiento de la Comunidad de Madrid, establece en el artículo 4.6 que “durante los tres
primeros meses de cada año se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID un listado en el que se relacionen todos los deportistas de alto rendimiento que ha-
yan obtenido su calificación durante el año anterior”.

Así mismo el artículo 7.1.f) establece que la condición de deportista de alto rendimien-
to y sus beneficios se pierden por “el transcurso del plazo de tres años contados a partir de
la obtención del resultado deportivo que hizo al deportista merecedor de tal condición”.

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el citado artículo 4 del Decre-
to 37/2014, de 3 de abril,

RESUELVO

Disponer la publicación de la relación de deportistas que han obtenido la calificación
de alto rendimiento de la Comunidad de Madrid, correspondiente al año 2021 (Anexo I).

Disponer la publicación de la relación de deportistas que han perdido o pierden la ca-
lificación de deportista de alto rendimiento de la Comunidad de Madrid durante el presen-
te año 2022 (Anexo II).

En Madrid, a 29 de marzo de 2022.—El Director General de Deportes, P. S. (Or-
den 349/2022, de 17 de marzo), el Viceconsejero de Deportes, Alberto Tomé González.



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS QUE HAN OBTENIDO LA CALIFICACIÓN DE ALTO RENDIMIENTO  
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2021 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ACEDO LAPIEZA, EMMA 

AGUILERA JARA, ADRIÁN 

AGUSTI LAGUNA, GONZALO 

ALCOBENDAS PAREJO, CRISTINA 

ALLUÉ LÓPEZ, LUCAS 

ALONSO GÓMEZ, DAVID 

ALONSO PÉREZ, ALBA MARÍA 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, LUIS 

ALVAREZ SERRANO, CAYETANA  

ÁLVAREZ VALENCIA, MARÍA  

ALVAREZ YUSTE,ELISA 

ANDRINO RAMÓN,MARIO 

ANGUELA YÁGUEZ, MARIO 

APARICIO RAMÍREZ DE LA PISCINA, DIEGO 

ARANDA GARCÍA, MARIO  

ARAUJO TALLON, CLAUDIA 

ARENALES DE LA PAZ, IVÁN  

ARNANZ SÁNCHEZ,ADRIÁN 

ARRANZ PEIRO,PABLO  

ARREGUI GARCÍA,SARA 

ARROYO BUGALLO,VICTOR 

ARROYO SORIA, ROCÍO 

AYUSO SERRA, ANGEL 

BALLESTER MUÑOZ-ROJAS, GONZALO 

BALLESTEROS FERNÁNDEZ, PAULA 

BAQUERO MARTÍNEZ, RUBÉN 

BARBERO VIGIL, MARÍA 

BARRA GUERRERO, ANGÉLICA 

BATLLE BERNARDO,JUAN 

BAUDOT GALLEGO, ROGELIO 

BECERRA ORDOÑEZ, JAVIER 

BENITO ORTIZ,ADRIÁN 

BENVENUTO D'IPPOLITO,SOFÍA 

BERGAZ DE OTEYZA,JAIME 

BLANCO MORATO,CARLOS 

BLANCO SÁNCHEZ, MATEO 

BLANCO-ARGIBAY FUENTES,ARTURO 

BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, PABLO 

BONROSTRO GALLEGO, GONZALO 

BORES VAZQUEZ ,MARÍA 

BOSTÁN GALLEGO, HUGO CÉSAR  

BRAVO ARAMBURU, LEIRE 

BRAVO JIMÉNEZ, IRIS 

CABAÑAS GALAN, MARTINA 

CABRAL GARCÍA, LARISSA 

CALLEJA SÁNCHEZ, ANDREA 

CALVO DÍEZ, JAVIER 

CALVO PASTRANA, MANUEL FERNANDO 

CAMPOS LINARES,JAVIER 

CAMPOY GALVEZ, IGNACIO 

CANALES TORRES, MARIO 

CANO SERRANO, MARTINA 

CAÑADAS CAÑADILLAS, ANDREA 

CAÑAS DURAN, SARA 

CAPARROS LEVIN, MARIA 

CARRERA MARTÍNEZ, JAIME 

CARRETERO MUÑOZ, LAURA 

CARRIÓN MARTÍNEZ,ALEJANDRO 

CASADO PINILLA,MARIO 

CASADO SILVESTRE, TERESA 

CASTAÑERA HERNÁNDEZ, MARÍA 

CASTAÑO DE LA MACORRA, BEATRIZ 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CASTELLANOS LIBERAL, DANIEL 

CASTRO CAUDRÓN, NINA 

CEBRIÁN MARTÍNEZ, SANDRA 

CENARRIAGA ALMAZÁN, LUCÍA 

CERRO MARIÁN, GABRIELA 

CHEEK GUITART, ETHAN 

CORCELLES ESCUREDO, MARTINA 

CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA  

CORTA SÁNCHEZ, RAFAEL 

CORTÉS SÁNCHEZ, IGNACIO 

CRESPO FERNÁNDEZ, JESÚS 

CUENCA BLANCO, ALEJANDRA 

CUENCA MORENO, JORGE 

CUESTA CANTUDO, SILVIA 

DE ANDRÉS CRESPO,NICOLÁS 

DE JUANAS ABELLÁN, ÁLVARO 

DE LA FUENTE DE LA PUENTE, MARTA 

DE LA FUENTE MUELAS, CARLOS 

DE LA GUARDIA BUTLER, JAVIER 

DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, LAURA 

DE LUIS SANZ, LUCÍA 

DE PABLO CHACÓN, ÁLVARO 

DE TORRES ONTIVEROS, LAURA 

DE VICENTE MON,FERNANDO 

DEL PINO CANIEGO, ELSA 

DEL RÍO MARTÍNEZ, ISABEL 

DELGADO SANTISTEBAN,GABRIELA 

DÍAZ HIGUERAS, LUIS 

DÍAZ VARA, PABLO 

DÍEZ DE PEDRO, MARCOS 

DOCAVO GARCÍA, ELENA 

DONALLO CEPEDA, ALBERTO 

DONDERIS ALCAZAR,AINHOA 

ECHÁVARRI LLOBERA, CARLOTA 

ECHEVARRÍA ARCAS, ALEJANDRO 

ENCINAS ESPÉS, MARCOS 

ESCOLAR PARRA, CAROLINA 

ESCOLAR PARRA, IVÁN 

ESCRIBANO MARÍN, LUCÍA 

ESPARZA EGEA, JOAQUÍN 

ESPINOSA SÁNCHEZ, PALOMA 

ESTEBAN ALEJO, FRANCISCO  

ESTRADÉ HERNÁNDEZ,NURIA 

FENOLL FERNÁNDEZ, HUGO 

FERNÁNDEZ CEPPI,GABRIELA 

FERNÁNDEZ CURIC, ERIKA 

FERNÁNDEZ FUENSALIDA,MANUEL 

FERNÁNDEZ GARCÍA-POGGIO, CAYETANA 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER 

FERNÁNDEZ LÓPEZ-TORRENTE, JOAQUÍN 

FERNÁNDEZ ORTIZ DE ZÁRATE,ELIAM 

FERNÁNDEZ URIOL,PABLO 

FERRA LÓPEZ, MARIO 

FERREIRA FREIRE, ENRIQUE 

FEU ESPARCIA, MINERVA 

FIBLA GOLDMAN, DAVID 

FIDALGO BARQUÍN, JIMENA 

FLORES SANTOS, DAVID ANTONIO  

FRAILE TORRA, ANTÓN 

FREIRE CARRIÓN, LUCÍA 

GABINO LÓPEZ DE AHUMADA,LUCÍA  

GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE 

GALVÁN GÓMEZ, RAÚL 

GAMARRA ILLESCAS, CLARA 

GARCÍA CID, MARÍA 

GARCÍA DE LA MOTA, MARCOS 

GARCÍA DEVESA, ALBA 

GARCÍA GIL BLÁZQUEZ, ALEJANDRO 

GARCÍA GIL BLÁZQUEZ, MARCOS 

GARCÍA GRIMAU, ELENA 

GARCÍA PÉREZ, DANIEL 

GARCÍA SÁNCHEZ, IVÁN 

GARCÍA-NAVAS GARCÍA -NAVAS, CARLOTA MARÍA 

GARCIA-PLATA NIETO,MÁXIMO 

GARRIDO GARCÍA, TANIA 

GARRIDO PARAÍSO, RUBÉN 

GÓMEZ CLIMENT, NICOLÁS  

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 

GÓMEZ MATÍAS, JULIA 

GÓMEZ PÉREZ, DAVID JESÚS 

GÓMEZ RIVAS, MÓNICA 

GÓMEZ-JARABO SERRANO, EDUARDO MANUEL 

GONZÁLEZ BAENA, ALONSO 

GONZÁLEZ CALDERÓN, IVÁN 

GONZÁLEZ CANOYRA, ANDREA 

GONZÁLEZ GARCÍA, ALBA MARÍA 

GONZÁLEZ GARCÍA, ALBERTO 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PAULA 

GONZÁLEZ PEÑA, HUGO 

GONZÁLEZ PEREIRO,CARLOTA 

GONZÁLEZ-CARVAJAL MARTÍNEZ, JOAQUÍN 

GONZÁLEZ-CHAMORRO VALENT, PALOMA 

GRACIA CALVO, ALEJANDRA 

GUILABERT CORACHÁN, DAVID 

GUILLERMO MARTÍNEZ,JAVIER 

GUTIÉRREZ MONTE,MANUEL 

HERAS ORTIZ, CARLOS 

HERAS ORTIZ, CARMEN MARÍA 

HERNÁNDEZ CAJAL, PATRICIA 

HERNÁNDEZ PÉREZ, IVÁN 

HERRERO CERCADILLO, HUGO 

HERRERO LINARES,AARÓN 

HIGUERA DE LA FUENTE,MARÍA 

HORCAJADA ROMÁN,SUSANA 

HORCAJUELO PIZARRO, VERÓNICA 

HUERTA CORREDOR, MARCOS 

HUMANES FERNÁNDEZ,MARTA 

IBÁÑEZ ESCALERA, BORJA 

IGLESIAS DE LA CRUZ, CLAUDIA 

IGUACEL DURÁN, ANDREA 

JARABO GONZÁLEZ, MARINA C. 

JENSEN, CLAUDIA 

JIMÉNEZ CASTRO,ADRIANA 

JIMÉNEZ GARCÍA, VIRGINIA 

JIMÉNEZ GONZALO, JAVIER 

JIMÉNEZ MIGUELSANZ, IRENE 

JIMÉNEZ PEREA,PABLO 

JIMÉNEZ VEGA, SELENE 

JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO 

JUESAS MANSILLA, ALBERTO 

JUESAS MANSILLA, MARTA 

KREISLER LORENTE, MARTINA 

LAMAGRANDE PÉREZ, CLARA 

LÁZARO-CARRASCO CLARO, CLAUDIA 

LEONOR SANZ,MARíA 

LILLO MARTÍNEZ, ANAIS 

LLORENS MCGREGOR, NICOLÁS DARÍO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

LLORET ACERO, JUAN 

LÓPEZ BLAS, MARA  

LÓPEZ GUERRERO, GORKA 

LÓPEZ PRESA, ALICIA 

LORENZO LÓPEZ , HUGO 

LORENZO SÁNCHEZ, DAVID 

LORENZO SÁNCHEZ, LORENA 

MALAGÓN SÁNCHEZ, LUCÍA 

MALAGÓN SÁNCHEZ,DIEGO 

MANSO SÁNCHEZ, PAULA 

MANZANO ARMENTEROS, SANDRA 

MARCHENA CAMPANO, JULIA 

MARCO FERRERO,ALVARO 

MARCO GONZÁLEZ, JAVIER 

MARCO GONZÁLEZ,UNAI 

MARIJUAN SÁNCHEZ, FERNANDO 

MARÍN DE HEREDIA, MENCIA 

MARTÍ RODRÍGUEZ, CELIA 

MARTÍN ARRIBAS,ALONSO 

MARTÍN BARROSO, VANESA 

MARTÍN JIMÉNEZ, ELENA 

MARTÍN JODRA, DAVID 

MARTÍN LLORENTE, SERGIO 

MARTÍN MONTENEGRO, IVÁN 

MARTÍN ROJO, ESPERANZA 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRA 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARLA 

MARTÍNEZ MIRA, MARCO EDMUNDO 

MARTÍNEZ NAVARRO, DAVID 

MARTÍNEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 

MATEO-GUERRERO GUIJARRO, GONZALO 

MECA DÍAZ, FRANCISCO JUAN 

MEDIO TORRUBIANO, NATALIA 

MEJÍAS JIMÉNEZ,LUCAS 

MELERO MARTÍNEZ, CHRISTIAN 

MINGUEZ SOLDEVILLA, MARCOS 

MIRANDA FERNÁNDEZ, PAULA 

MOLINA FREGENAL, DAVID 

MOLINA LÓPEZ-NEGRETE, SOPHIA 

MOLINA MARTÍN, JORGE 

MONREAL RAMÍREZ, MARÍA 

MONTEJO MORALES, NICOLÁS 

MONTILLA DEL VAL, MANUEL 

MONTORO CARRASCOSA, LUIS 

MORALES BERMEJO, ALONSO 

MORALES BERMEJO, RODRIGO 

MORÁN CASAS, IGNACIO 

MORENO DAMIÁN, CRISTINA 

MORENO LÓPEZ DE LA REINA, ANDREA 

MORENO VITTORI, LOLA 

MOYA PARDO, DAVID  

MUÑOZ ALONSO, ALBERTO 

MUÑOZ BLANCO, ANDRÉS 

MUÑOZ DELGADO, NOELIA 

NEILA SANTOS, BEATRIZ 

NICHOLSON, JOSHUA 

NIETO SIMON,SERGIO 

NIEVA GONZÁLEZ, SANDRA 

OLIVO MERCEDES, RONALDO 

ORTEGA GARCÍA, ADRIÁN 

ORTEGO ROSA, SERGIO 

PALANCAR GONZÁLEZ,MIGUEL 

PAÑOS RODRÍGUEZ, IRENE 

PARDO MÚGICA, IRENE 

PASCUAL COZAR, ENRIQUE 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE 

PASCUAL ORELL, MARTA 

PERALTA CASTRO, SERGIO 

PERELLÓ LÓPEZ, DANIEL 

PÉREZ GÓMEZ , JAIME 

PÉREZ GONZÁLEZ, JESÚS JACINTO 

PÉREZ MARTÍNEZ, CARMELA 

PICARD BERNES, SACHA SANTIAGO 

PINILLA MERINO, SARA 

PINTO JIMENEZ,HECTOR 

PRADO GÓMEZ-JARABO, CARMEN FLOR 

PRIETO RAMOS,CARLA 

PUEBLA GRANJO, NURIA 

RÁMILA CLAVITO, ABEL 

RAMIREZ MARTÍN, ALBA 

RAMOS FERNÁNDEZ, MARÍA 

RAVA DONADI, LUCAS 

REGIDOR SÁNCHEZ, MARCO  

REINA BORIA, JULIA 

REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA 

REY BERLINCHES, TERESA  

RIBEIRO-PEREYRA CABRAL, PALOMA 

RICO LÓPEZ, UNAI 

RIVAS ESCOBOSA, MARCOS 

RODADO GONZÁLEZ,JAIME  

RODRIGO RODRÍGUEZ, HUGO 

RODRÍGUEZ DÍAZ, LUCAS 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, SUSANA 

RODRIGUEZ GARCÍA, LUCAS 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IVÁN 

RODRÍGUEZ GOZALBES, ALDO 

RODRIGUEZ HERRERO, SERGIO 

RODRÍGUEZ PASTOR, RAFAEL 

RODRÍGUEZ PUERTA, MARIO 

ROJAS GARCÍA, GUILLERMO 

ROMAGUERA PÉREZ, PAULA  

ROMERO CORBALÁN, ABEL JESÚS 

ROMERO DÉVORA, DAVID 

ROSENDO LIMA, MARAVILLAS DE JESÚS 

RUIZ DÍEZ, CLAUDIA 

RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 

SALAS SERRANO, DANIEL 

SALCEDO POLO, DARÍO 

SALIDO LÓPEZ, MARTA 

SAN EMETERIO GONZÁLEZ,MARÍA 

SAN PEDRO GAYO, ITSASO 

SÁNCHEZ ARCEDIANO, LAURA 

APELLIDOS Y NOMBRE 

SÁNCHEZ DE LOS SANTOS, JULIA 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA 

SÁNCHEZ GARCÍA-CARO, PAULA 

SÁNCHEZ GARMENDIA, ESTEBAN 

SÁNCHEZ GUERRA, CARMEN 

SÁNCHEZ GUILARTE, ALICIA 

SÁNCHEZ ISABEL, ALBA  

SÁNCHEZ PLATA,NAÍM 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CARLOS 

SÁNCHEZ SAYALERO, MARÍA 

SANGUINO URUEÑA, MARINA 

SANTACRUZ CARDENAL, HAROLD 

SANTOS FERNÁNDEZ, CELIA 

SANZ DELGADO, PATRICIA  

SAUCA WENCES, AINARA 

SEGUNDO LÓPEZ, RUTH 

SEIJAS DE FRUTOS, NEREA 

SERNA PUJOL, MIREIA 

SERRANO GARCÍA, RODRIGO 

SERRANO MADRID,RUBÉN 

SILVAN RAMIRO, LYDIA 

SOLÍS LORENTE, DANIEL 

TABUCCHI BENEITEZ, PAULA 

TALAVÁN RUIZ,MARTA 

TÉBAR MARTÍN,CARLOS 

TEJERO GARCÍA AITANA 

TERUEL CARRASCOSO, CARLOS MARÍA 

TORIBIO PINO, CARLA 

TORIBIO SÁEZ, ADA 

UBAGO CALCEDO, RAFAEL  

UDINA MARTÍN, PEDRO 

UNAMUNZAGA ALTUNA, SAMANTHA 

UNGO QUERO,CARLOTA 

VALLEJO SÁNCHEZ, DAVID  

VARGAS GARCÍA, AITOR 

VELASCO GONZÁLEZ, DANIEL 

VENTURA CORREA, JAIME 

VERDE ALONSO,RODRIGO 

VERDES PRADA,IGNACIO 

VICENTE POZO, LAURA 

VIDARTE CANO,BRUNO 

VIEJO FLORES, JULIEN 

VILASÁNCHEZ FREIJOMIL, JESÚS 

VOS SANTOS, BRUNO 

ZAMORA DEL RÍO, JESÚS 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS QUE HAN PERDIDO O PIERDEN LA CALIFICACIÓN DE DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO  
DE LA COMUNIDAD DE MADRID DURANTE EL PRESENTE AÑO 2022 

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

ABAD ZAMORANO, ALICIA 25/05/2022 

ABADIE CALDERÓN, CLOE 05/05/2022 

ACEDO SAN SEGUNDO, ÁLVARO 10/03/2022 

ACOSTA SUAREZ, LUCÍA 06/10/2022 

ALBIZAU ROMÁN, CLAUDIA 05/06/2022 

ALCALDE FERNÁNDEZ, LUIS 07/08/2022 

ALCALDE TELLADO, MARÍA 25/05/2022 

ALGABA ARANDA, MIGUEL 04/08/2022 

ALIA MARÍA, MARÍA 21/04/2022 

ALMAGRO VALERO, JOSÉ MARIO 02/06/2022 

ALONSO CORCELLES, CANDELA 05/05/2022 

ALONSO GONZÁLEZ, EVA 30/06/2022 

ALONSO GUADAÑO, MÓNICA 11/05/2022 

ALONSO SÁNCHEZ-PORRO,IRIA 14/07/2022 

ÁLVAREZ MANCHADO, ALBA 14/04/2022 

ÁLVAREZ SERRANO, LUCAS 10/03/2022 

ANGUELA YÁGÜEZ, EVA 21/01/2022 

ARA LOZANO, MARIO 30/09/2022 

ARANDA GARCÍA, MARIO  30/06/2022 

ARENAS MORENO, ROCÍO 16/06/2022 

ARRIOLA RUIZ, VÍCTOR 06/05/2022 

ARROYO LAFUENTE, EDUARDO 10/03/2022 

ARROYO PLAZA, ADRIANA 07/01/2022 

ARTEAGA SÁNCHEZ, EVA 07/07/2022 

ASENSI CASTAÑO, ANA 26/05/2022 

AYCART RIAZA, VIOLETA 30/06/2022 

AYUSO FERNÁNDEZ, ANDRÉS 10/03/2022 

AZAGRA CANO, TERESA 27/07/2022 

AZNAR VARGAS, LAURA 18/05/2022 

BAQUERO MARTÍNEZ, RUBÉN 16/06/2022 

BARBERO SÁNCHEZ, SERGIO 12/10/2022 

BARROSO MANGLANO, ALMUDENA 30/06/2022 

BARTOLOMÉ BACHILLER, RODRIGO 22/09/2022 

BASTERRECHE BLASCO, JAVIER 12/05/2022 

BAUDOT GALLEGO, ROGELIO 21/09/2022 

BAZAGA ROBLES, ADRIÁN 16/06/2022 

BEESMANS BARQUERO, MARTA 09/04/2022 

BÉJAR BUENO, ALEJANDRO 14/07/2022 

BELLO BRITOS, IRIS 26/05/2022 

BELMONTE ROVIRA, JOSÉ LUIS 10/03/2022 

BERMEJO SCHVARTZMAN, DANIEL 13/07/2022 

BERNAL RODRÍGUEZ,ALVARO 30/06/2022 

BILBAO OLARREAGA, GUILLERMO 12/05/2022 

BLANCO GÓMEZ, SARA 08/08/2022 

BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, PABLO 14/04/2022 

BOEDO HERRERO, CARLOS 12/05/2022 

BOLAND SAURA, GUILLERMO 10/03/2022 

BOSTÁN GALLEGO, JORGE GABRIEL 16/06/2022 

BOZHKOV, ALEXANDER LAZAROV 17/04/2022 

BRAVO ENCINAS, MARTA 05/10/2022 

BUENO RODRÍGUEZ, BELTRÁN 10/03/2022 

CABANAS CARVAJAL, PATRICIA 30/06/2022 

CABO GARCÍA, MARTA 07/08/2022 

CABRAL GARCÍA, LARISSA 27/07/2022 

CALDERÓN SÁNCHEZ, ALEJANDRO 20/10/2022 

CALLEJÓN CALVIÑO, ANDRÉS 16/06/2022 

CALVO PIÑAR, JOSÉ MIGUEL 19/05/2022 

CALVO SALVE, HABTENESH 15/06/2022 

CAMACHO GONZALEZ, CLAUDIA 07/08/2022 

CAMARERO RAMOS, JORGE 02/06/2022 

CAMPOS MORENO, MARÍA NIEVES 30/03/2022 

CANALES TORRES, MARIO 09/03/2022 

CANO PULIDO, ALBERTO 28/07/2022 

CANTOS-FIGUEROLA SUÁREZ DE PEÓN, LETICIA 06/05/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

CAÑADAS CAÑADILLAS, ANDREA 01/12/2022 

CAÑAS DURAN, SARA 29/09/2022 

CARBALLO DELGADO, PALOMA 26/05/2022 

CARBÓN GALLEGO, DAVID 23/06/2022 

CARRASCO GARRIDO, JAVIER 07/04/2022 

CARREÑO GÓMEZ, SERGIO 25/06/2022 

CARREÑO NIN DE CARDONA, DANIEL 31/03/2022 

CASADO LÓPEZ,MARTA 14/04/2022 

CASADO LÓPEZ,PABLO 14/04/2022 

CASADO SILVESTRE, TERESA 29/06/2022 

CASADO SUELA, CARLOS 30/06/2022 

CASANOVAS DOMINGO, MARCO 16/06/2022 

CASTAÑO DE LA MACORRA, BEATRIZ 23/06/2022 

CASTIELLA LENCERO, ANA 13/09/2022 

CEBRIÁN HERNÁNDEZ, NIKOLÁS 25/05/2022 

CERDÁ BERMEJO, JUAN 15/01/2022 

CESTEROS ALONSO, JESÚS JAVIER 30/07/2022 

CHOCANO FERNÁNDEZ, DANIEL 07/08/2022 

CLAVERÍA GUERRA, RICARDO 06/07/2022 

CLAVO LÓPEZ, ZURIÑE 05/08/2022 

COBO GÉMAR, ÁLVARO 12/05/2022 

COBZARU, ANDREI 12/05/2022 

COLLADO CRUZ, PAULA 03/02/2022 

COLLADO FERNÁNDEZ, VICTOR 06/07/2022 

CONTONENTE HERREROS, ÁLVARO 06/07/2022 

CORTÉS ARROYO, AARON 17/03/2022 

CORTÉS SÁNCHEZ, IGNACIO 30/07/2022 

CORTIJO GARCÍA, JANIRA 17/10/2022 

COSTA AGUDO, MIRAM 01/09/2022 

COTA ALONSO,JUAN 17/03/2022 

CRESPO LÓPEZ, GUILLERMO 07/01/2022 

CRUZ GIL, AÍDA 28/07/2022 

CUESTA CANTUDO, SILVIA 30/06/2022 

DA COSTA CHACÓN, LUCÍA 07/01/2022 

DAZA MUÑOZ, ALEJANDRO 07/01/2022 

DE JUANAS ABELLÁN, ÁLVARO 24/11/2022 

DE LA CRUZ COLORADO, FRANCISCO JOSÉ 03/11/2022 

DE LA FUENTE LAGO, JORGE 05/05/2022 

DE LA GRANJA CULQUICÓNDOR,ALICIA 24/02/2022 

DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIÁN 23/06/2022 

DE LA PISA CUADRADO, ELOY 10/03/2022 

DE LEÓN RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 05/05/2022 

DE MIER ESPINA, PAOLA 07/01/2022 

DE PABLO CHACÓN, ÁLVARO 14/04/2022 

DEL ÁLAMO SÁNCHEZ, ÁNGELES 30/06/2022 

DEL AMO GUTIERREZ, ZOE 07/01/2022 

DEL CAZ ESPADAS, ALEJANDRO 19/05/2022 

DEL PINO CANIEGO, ELSA 23/06/2022 

DEL REAL ALARILLA, ALEJANDRA 30/06/2022 

DEL SANTO O´NEILL, IGNACIO 10/03/2022 

DELESTAL JIMENO, JAVIER 13/01/2022 

DELGADO GUTIERREZ, ALEJANDRO 16/06/2022 

DELGADO ROZAS, ANTONIO 14/07/2022 

DELICADO DOMINGUEZ, ABEL 16/06/2022 

DELICADO DOMÍNGUEZ, ELENA 11/05/2022 

DÍAZ BAENA, SERGIO 31/10/2022 

DÍAZ GARCÍA, ALEJANDRO 19/05/2022 

DÍAZ NAVA,NEREA 21/07/2022 

DÍEZ DE PEDRO, MARCOS 05/10/2022 

DÍEZ VICARIO, NATALIA 06/07/2022 

DOYELLE,NICOLÁS 10/03/2022 

DUFEU-FOURQUET SALDAÑA, MARCO HOMERO 28/04/2022 

DURAZZO ABRIL, PABLO 10/03/2022 

DURO PERALES, HUGO 18/05/2022 

ECHEVARRÍA VICENTE, SOFÍA 07/04/2022 

EREÑO PEREZ, PABLO 10/03/2022 

ESCOBAR TERCIADO, IRENE 07/08/2022 

ESCOLAR PARRA, CAROLINA 04/04/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

ESCOLAR PARRA, IVÁN 08/12/2022 

ESCORIAL FERRERO, GABRIELA 15/06/2022 

ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL 31/12/2022 

ESTEBAN MARTÍNEZ, DANIEL 05/05/2022 

ESTRADÉ HERNÁNDEZ,NURIA 15/06/2022 

ETXEBERRIA ALCAIDE, JON 12/05/2022 

EXPÓSITO LÓPEZ, LUCÍA 17/01/2022 

FERNÁNDEZ ÁVILA, MAR 02/06/2022 

FERNÁNDEZ CUESTA, VÍCTOR JOSÉ 24/06/2022 

FERNÁNDEZ DE NAVARRETE BASTANTE, ALICIA 06/05/2022 

FERNÁNDEZ ESTEBARANZ, CLAUDIA 16/06/2022 

FERNÁNDEZ GARCÍA, IVÁN 07/01/2022 

FERNÁNDEZ GARCÍA-POGGIO, CAYETANA 28/06/2022 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JORGE 15/09/2022 

FERNÁNDEZ HAGEN,PABLO 14/04/2022 

FERNÁNDEZ JIMENEZ, EMILIO 16/03/2022 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, CARLOS 06/07/2022 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAVIER 07/04/2022 

FERNÁNDEZ MORA, LAURA 01/09/2022 

FERNÁNDEZ ORTIZ DE ZÁRATE,ELIAM 31/08/2022 

FERNÁNDEZ PABLOS, ESTELA 06/09/2022 

FERNÁNDEZ URIOL,PABLO 24/11/2022 

FERNÁNDEZ YUSTE, DANIEL 18/05/2022 

FERNÁNDEZ-MARIÑAS BUSTAMANTE, ADRIANA 07/04/2022 

FERREIRO PAREDES, ÁLVARO 10/03/2022 

FERREIRÓS HERNÁNDEZ, RODRIGO 17/04/2022 

FERRER ELVIRA, JAIME 10/03/2022 

FIDALGO BARQUÍN, JIMENA 15/06/2022 

FIGUERAS MÁRQUEZ, JORGE 05/10/2022 

FISHER POMAR, DOMINIQUE 17/04/2022 

FLORES SANTOS, ADRIEL 28/04/2022 

FOLGADO MUÑOZ, DIEGO 07/07/2022 

FRESNO JIMENEZ, MARTA 23/06/2022 

GABINO LÓPEZ DE AHUMADA,LUCÍA  30/06/2022 

GALA SÁNCHEZ, DAVID 22/09/2022 

GALA SÁNCHEZ, IKER 03/03/2022 

GALLEGO MURO, JAIME 07/01/2022 

GALLEGO RODRÍGUEZ, CARLOS 01/09/2022 

GARCIA ANEL, SAMUEL 10/03/2022 

GARCÍA BARRERO, SARA 07/04/2022 

GARCÍA BRONCANO, JAVIER 28/07/2022 

GARCÍA DE LUBELZA, ARTURO 14/06/2022 

GARCÍA DÍEZ, MARINA 07/01/2022 

GARCÍA FRANCÉS, PABLO 08/12/2022 

GARCÍA HERNÁNDEZ, ANDER 14/04/2022 

GARCÍA MARTÍNEZ, EMILIO 30/07/2022 

GARCÍA MIGUEL, MARCO 03/11/2022 

GARCÍA MONCADA, SAMUEL 07/01/2022 

GARCÍA NÚÑEZ, ALFONSO 07/04/2022 

GARCÍA RODRIGO, PABLO 08/09/2022 

GARCÍA RUBIO, GONZALO 13/04/2022 

GARCÍA RUIZ-ESCRIBANO, ÁLVARO 28/04/2022 

GARCÍA SALVADOR, NOELIA 07/01/2022 

GARCÍA SÁNCHEZ,  LUCAS 17/04/2022 

GARCÍA SANCHEZ, HUGO 10/03/2022 

GARCÍA SUAREZ, MARTÍN 12/05/2022 

GARCÍA-TORRES SOLANO, ANA 21/04/2022 

GARCÍA-ZARANDIETA DUCLOS, ANTÓN 16/06/2022 

GARNACHO CABANILLAS, CELIA VANDHANA 15/11/2022 

GARRIDO GARCÍA, TANIA 03/03/2022 

GIMÉNEZ FERNÁNDEZ. GILDAS 17/04/2022 

GIMENO GUTIERREZ, AMALIO 19/05/2022 

GOLMAR POLO, MARCO ANTONIO 30/06/2022 

GÓMEZ ALONSO, CAROLINA 27/07/2022 

GÓMEZ CUADRADO, CLAUDIA 30/06/2022 

GÓMEZ DE LA ROSA, SERGIO 17/04/2022 

GÓMEZ GÓMEZ,SANTOS 14/07/2022 

GÓMEZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO 07/08/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

GÓMEZ RIVAS, MÓNICA 22/09/2022 

GÓMEZ RODRÍGUEZ, HERMAN 10/03/2022 

GÓMEZ TRIBELLO, ALBERTO 31/12/2022 

GÓMEZ VELÁZQUEZ, JAVIER 07/04/2022 

GÓMEZ VINCENT, SANTIAGO 17/05/2022 

GONZALEZ ANDRÉ, GABRIEL 16/03/2022 

GONZALEZ ÁVILA, MARIO JOSEF 14/07/2022 

GONZALEZ BOLARÍN, LEYRE 14/07/2022 

GONZÁLEZ CALDERÓN, IVÁN 30/07/2022 

GONZÁLEZ DE OLIVEIRA, RUBÉN 07/08/2022 

GONZÁLEZ GARCÍA, ALBERTO 03/11/2022 

GONZALEZ LAGUILLO GARCÍA, BELÉN 05/05/2022 

GONZÁLEZ LÓPEZ, LAURA 07/01/2022 

GONZÁLEZ LÓPEZ, LAURA 03/03/2022 

GONZÁLEZ MARÍN, MARINA 06/07/2022 

GONZALEZ MUÑOZ, ÁNGEL 23/06/2022 

GONZALEZ RAMOS,SARA  06/07/2022 

GONZALEZ RIVERA, IGNACIO 07/08/2022 

GONZALEZ VALLE, JAIME 16/06/2022 

GORMAZ APARICIO, JAVIER IVÁN 16/03/2022 

GRAND GARCÍA, GAEL 10/03/2022 

GRECIANO GARCÍA, VÍCTOR 02/05/2022 

GUERRA RUBIO, NACHO 14/07/2022 

GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, NATALIA 21/06/2022 

GUTIÉRREZ MONTE,MANUEL 14/04/2022 

HEBRERO RODRÍGUEZ, JUAN 04/05/2022 

HERAS ORTIZ, CARMEN MARÍA 29/11/2022 

HEREDERO CARAZO, NICOLÁS 17/03/2022 

HEREDIA ARHIDONA, CÁNDIDO 17/03/2022 

HERGUEDAS MARTÍN, ROCÍO 07/01/2022 

HERNÁNDEZ CAJAL, PATRICIA 28/07/2022 

HERNÁNDEZ CEBRÓN, SARA 07/01/2022 

HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS 13/01/2022 

HERNÁNDEZ HIDALGO, IRENE 16/06/2022 

HERNÁNDEZ PÉREZ, IVÁN 07/04/2022 

HERNÁNDEZ POZO, LUIS 10/03/2022 

HERNÁNDEZ ROBLES, ALEJANDRO 16/06/2022 

HERNANDO IRIART, HUGO 28/04/2022 

HERNANDO MURGA, BOSCO BELTRÁN 19/05/2022 

HERNANDO MURGA, BRUNO JAVIER 19/05/2022 

HERNANZ SÁNCHEZ,SERGIO 15/09/2022 

HERRANZ FONTÁN, CARLOS 18/05/2022 

HERRERO ANSOLEAGA, CARMEN 07/08/2022 

HERRERO DEL RIEGO, EDUARDO 22/09/2022 

HERRERO DÍAZ, IBAI 11/08/2022 

HORCHE HERNÁNDEZ, PABLO 15/09/2022 

IBÁÑEZ CABANILLAS, CELIA 13/11/2022 

IGLESIAS DE LA CRUZ, CLAUDIA 07/04/2022 

INFER ARIAS, NICOLÁS 14/04/2022 

IRACHE FLORÍN, SARA 07/08/2022 

ISARDO MANZANARO, IÑIGO 10/03/2022 

JAÉN PÉREZ, JESÚS 07/04/2022 

JARABO GONZÁLEZ, MARINA C. 27/08/2022 

JENSEN, CLAUDIA 19/10/2022 

JIMÉNEZ CANO, RUBÉN 05/10/2022 

JIMÉNEZ GARCÍA, VIRGINIA 06/07/2022 

JIMÉNEZ GONZALEZ, DARÍO 10/04/2022 

JIMÉNEZ GONZALO, CARMEN 30/06/2022 

JIMÉNEZ MATEO, ALFREDO 01/09/2022 

JIMÉNEZ MOYA, ALEJANDRO 07/01/2022 

JIMÉNEZ PEREA,PABLO 12/05/2022 

JIMENEZ ROMERO, SERGIO 24/08/2022 

JOS HERRERA, LUIS 14/07/2022 

JULIÁ FERNANDEZ, ANDREA 07/04/2022 

JUNCADELLA GUERRERO, DIDAC 10/03/2022 

KLINGENBERG, HUGO 28/04/2022 

LAGUNA ARANDA, LUCÍA 07/01/2022 

LAMAGRANDE PÉREZ, CLARA 01/09/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

LANZA MALLA, CARLA 25/08/2022 

LAORDEN FITER, MARÍA HUIQIN 28/07/2022 

LARRUSCAIN NAVARRO, LUCÍA 17/03/2022 

LATASA FERNÁNDEZ-LAYOS, JUAN MIGUEL 14/04/2022 

LEONOR SANZ,MARíA 19/05/2022 

LLAMAS CASTELLANOS, DANIEL 27/07/2022 

LÓPEZ BARRANTES, HUGO 07/01/2022 

LÓPEZ BLAS, MARA  27/10/2022 

LÓPEZ DE HARO JUSTE, JAVIER 12/05/2022 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, SILVIA 07/01/2022 

LÓPEZ GARCÍA, VERA HUI 09/06/2022 

LÓPEZ GARTIDO, ALBA 07/01/2022 

LÓPEZ HERNÁNDEZ, SALVADOR 12/05/2022 

LÓPEZ HERNÁNDIZ, SANTIAGO 10/03/2022 

LÓPEZ LAGO, PABLO 16/06/2022 

LÓPEZ MARCOS, ADRIANA 07/07/2022 

LÓPEZ MENOR, GONZALO 07/01/2022 

LÓPEZ SAN JOSÉ, EVA 31/03/2022 

LÓPEZ-GUERRERO LUNA, DAVID 10/05/2022 

LORENZO SÁNCHEZ, LORENA 27/07/2022 

LOZANO ALCOLEA, CARLOS 19/05/2022 

LOZANO MENA, SUR 13/04/2022 

LUCAS MÁRQUEZ, BLANCA 25/04/2022 

LUCAS PIZARRO, MARIO 12/05/2022 

LUCERO MÁRQUEZ, MARÍA 07/01/2022 

LUCIO GARCÍA, INOA 07/01/2022 

MAGANTO LUCAS, DIEGO 07/01/2022 

MÁLAGA OVEJERO, MARINA 06/07/2022 

MALECKI CREMADES, MAXIMILIAN 16/06/2022 

MAMPEL GONZALEZ, ROBERTO 19/05/2022 

MANSILLA JIMÉNEZ, SOFÍA 05/05/2022 

MANTELLINI ENCINAS, PABLO 19/05/2022 

MARCO FERRERO,ALVARO 14/07/2022 

MARCOS BARGUEÑO, MIGUEL 30/07/2022 

MARINESCU, LUCIAN DAVID 07/01/2022 

MAROTO GARCÁ, RUBÉN 05/05/2022 

MARTÍN ARRIBAS, ELOY 16/06/2022 

MARTÍN ARRIBAS,ALONSO 16/06/2022 

MARTÍN BARROSO, VANESA 03/11/2022 

MARTÍN BURGUILLO, MARCOS 07/08/2022 

MARTÍN LLORENTE, SERGIO 16/06/2022 

MARTÍN MARTÍN,NICOLÁS 10/03/2022 

MARTÍN OVIEDO, ALEJANDRO 16/06/2022 

MARTÍN SAUGAR, MIRIAM 14/07/2022 

MARTÍNEZ CRUZ, ADRIÁN 07/01/2022 

MARTÍNEZ PÉREZ, ELENA 07/04/2022 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LAURA 21/07/2022 

MATEOS DE URBINA, MARÍA DEL PILAR 21/04/2022 

MATESANZ ESTEBARANZ, LUCÍA 19/05/2022 

MAYORAL HERVAS, ALEJANDRO 30/07/2022 

MEDINA GARCÍA, ALMUDENA 30/06/2022 

MELERO MARTÍNEZ, CHRISTIAN 06/07/2022 

MENDAÑA MOGIO, ANA 06/10/2022 

MENDAÑA MOGIO, JULIA 06/10/2022 

MENÉNDEZ GÓMEZ, MANUEL 10/03/2022 

MENÉNDEZ TORRES, CARLOTA 11/05/2022 

MENESES LOBO, ENRIQUE 07/07/2022 

MENGOTTI ESTRADA, PILAR 30/06/2022 

MERINO AMUSQUIVAR, IKER 19/05/2022 

MERINO BELTRÁN, ROCÍO 10/03/2022 

MIER AROCO,ROBERTO 26/04/2022 

MOLINA HERMOSO, GABRIEL 06/10/2022 

MONTOYA TÉLLEZ, JUAN 04/08/2022 

MORA HERENCIA, ALICIA 27/01/2022 

MORALES BERMEJO, ALONSO 06/07/2022 

MORALES CARRILLO, CARMEN 16/06/2022 

MORALES CHINCHILLA, PABLO 06/05/2022 

MORALES LÓPEZ, CARLOTA 06/10/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

MORÁN GARCÍA-QUIJADA, CARLOS 05/05/2022 

MORÁN HERRANZ, YAGO 18/05/2022 

MORENO ARIAS, LIDIA 08/06/2022 

MORENO DE ALBORÁN TORROJA, CELIA 14/07/2022 

MORENO DÍAZ, MARÍA DE LOS REYES 07/04/2022 

MORENO DÍAZ, ROBERTO 05/05/2022 

MORENO FERNÁNDEZ, CRISTIAN 10/03/2022 

MORENO GARCÍA, ANDRÉS 30/07/2022 

MORENO GODOY, MARÍA 07/01/2022 

MORENO QUIÑONES, PALOMA 30/06/2022 

MORENO TIZÓN, ALEJANDRO 11/06/2022 

MORERA LÁZARO-CARRASCO, MARCOS 17/03/2022 

MOYANO LÓPEZ, CARLOS 26/07/2022 

MOZOS AKAGI, ALEJANDRO 07/01/2022 

MUÑOZ GROBA, DIEGO 12/05/2022 

MUÑOZ SOLANO, LUCÍA 02/03/2022 

NAHON HOSTOS, DAVID 10/03/2022 

NAVAS MARTÍN, RAFAEL 06/10/2022 

NEVADO GIL, MARIO 07/01/2022 

NORIEGA MARTÍN, CLAUDIA 03/03/2022 

NOWACK YRURETAGOYENA, JACOBO 10/03/2022 

NUÑEZ GARCÍA, JUAN 07/01/2022 

NUÑO AUTRIC, ENRIQUE 14/04/2022 

OLAYA LASSO, LAURA 25/04/2022 

OLIVA SÁNCHEZ, JORGE 07/01/2022 

OLMEDO ORTEGA, ISABEL 07/04/2022 

ORTEGA BAÑUELOS, JORGE 12/05/2022 

ORTEGA BARRANCO, ANTONIO 25/05/2022 

ORTEGA BONILLA, MARINA XIAOMAI 07/08/2022 

ORTEGA LÓPEZ, IRIA 30/07/2022 

ORTIZ SIERRA, ITZÍAR 06/10/2022 

OSTAFIYCHUK OSTAFIYCHUK, CRISTINA 09/06/2022 

PAEZ LOZANO, ANA 11/05/2022 

PALANCAR GONZÁLEZ,MIGUEL 19/10/2022 

PARDINA MARCOS, NICOLÁS 28/04/2022 

PARDO PORTILLO, JOSÉ ESTEBAN 30/07/2022 

PARRONDO ALMAGRO, AINHOA 03/03/2022 

PASCUAL BRAVO, CÉSAR 16/06/2022 

PASCUAL CHICO, MARTA 24/11/2022 

PASCUAL ORELL, MARTA 31/12/2022 

PASCUAL SECO, AUDREY 09/04/2022 

PATERNA BENITO, INÉS 07/07/2022 

PEDRETTI ALVAREZ, LUCAS 31/05/2022 

PEÑA IGLESIAS, MARTÍN 12/05/2022 

PEÑAS ORJAS, ÁLVARO 15/12/2022 

PERAL UCEDA, FERNANDO 09/06/2022 

PERALES REDONDO, DIEGO 30/07/2022 

PERALTA CASTRO, DIEGO 16/06/2022 

PERALTA CASTRO, SERGIO 26/06/2022 

PEREIRA GARCÍA, RUBÉN 26/10/2022 

PÉREZ ADRADA, RODRIGO 28/04/2022 

PÉREZ GARCÍA, PABLO 07/04/2022 

PÉREZ GONZÁLEZ, JESÚS JACINTO 16/06/2022 

PÉREZ LÓPEZ, MARIO JOSÉ 15/09/2022 

PÉREZ ORTIZ, PAULA 11/05/2022 

PÉREZ PÉREZ, CLAUDIA 23/06/2022 

PÉREZ PÉREZ, LUISA 11/05/2022 

PEREZ SOTO, BENJAMÍN 28/04/2022 

PÉREZ VINDEL, LUCÍA 06/10/2022 

PINO BARBERO, ADRIÁN 30/06/2022 

PIÑEIRO RODRÍGUEZ, ALFONSO 10/03/2022 

PLUNKETT BAULUZ, JOHN 28/04/2022 

PORTOLÉS RODRÍGUEZ, MARÍA 07/04/2022 

POTEL SEBASTIÁN, GONZALO 12/05/2022 

POZUELO SALAMANCA, CARLA 22/09/2022 

PRADO GÓMEZ-JARABO, CARMEN FLOR 08/09/2022 

PRIETO BLANCO, HUGO 07/07/2022 

PUENTE ARELLANO, OIHANE 30/06/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 82 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

QUEMADA FERNÁNDEZ MARIÑAS, JAVIER 28/03/2022 

QUESADA RINCÓN, ALEJANDRO 12/05/2022 

QUILES MARTÍN, MARA 03/03/2022 

RABADÁN PROSMITI, HÉCTOR 19/05/2022 

RAMÍREZ FERNÁNDEZ, ANA 05/05/2022 

RAMOS FERNÁNDEZ, MARÍA 30/06/2022 

RAMOS VELASCO, VICTOR 12/05/2022 

REDONDO BLÁZQUEZ, PABLO 15/12/2022 

RINCÓN FRANCÉS, CRISTINA 07/04/2022 

RODADO GONZÁLEZ,JAIME  09/06/2022 

RÓDENAS GUIJARRO, PEDRO 27/07/2022 

RODRIGO FERNÁNDEZ DE HEREDIA, EVA 07/01/2022 

RODRÍGUEZ BLANCO, DIEGO 10/03/2022 

RODRÍGUEZ CERVERA, INÉS 07/01/2022 

RODRÍGUEZ DÍAZ, LUCAS 14/07/2022 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, SUSANA 23/06/2022 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JAVIER 07/08/2022 

RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, LAURA 07/08/2022 

RODRÍGUEZ GOZALBES, ALDO 25/07/2022 

RODRIGUEZ LAPUENTE, AITOR 17/04/2022 

RODRÍGUEZ MORENO, JAVIER 07/01/2022 

ROJAS JIMÉNEZ, DAVID 21/04/2022 

ROJAS JIMÉNEZ, ELENA 07/11/2022 

ROMAGUERA PÉREZ, PAULA  07/09/2022 

ROMÁN ÁLVAREZ, ALEJANDRO 14/07/2022 

ROMERA GONZÁLEZ, ALONSO 19/05/2022 

ROMERO CORBALÁN, ABEL JESÚS 14/07/2022 

ROMERO DÉVORA, DAVID 06/07/2022 

ROMÓN JACOB, ISABEL 05/05/2022 

ROSENDO LIMA, MARAVILLAS DE JESÚS 29/06/2022 

RUBIO DE LA TORRE, JAVIER 16/06/2022 

RUIZ BUCETA, SARA 07/08/2022 

RUIZ DE PEDRO, IRENE 06/10/2022 

RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 17/03/2022 

RUPEREZ NÚÑEZ-MORGADES, IGNACIO 17/04/2022 

SACRISTAN ALAMILLO, LUCÍA 06/07/2022 

SACRISTÁN GUIJARRO, LUCÍA 06/10/2022 

SAINZ TURPIN, JUAN BAUTISTA 10/03/2022 

SALCEDO GOTOR, JAIME 30/06/2022 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA 14/07/2022 

SÁNCHEZ GARCÍA-CARO, PAULA 01/12/2022 

SÁNCHEZ GUILARTE, ALICIA 25/05/2022 

SÁNCHEZ ISABEL, ALBA  01/12/2022 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, AROA 07/01/2022 

SÁNCHEZ LORA, CANDELA 07/08/2022 

SÁNCHEZ MARCOS, ALEJANDRA 03/03/2022 

SÁNCHEZ MEDINA, YAGO 07/07/2022 

SÁNCHEZ MONTES, IVÁN 07/08/2022 

SÁNCHEZ PÉREZ, RICARDO 30/06/2022 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA 30/07/2022 

SÁNCHEZ SAYALERO, ALICIA 05/05/2022 

SÁNCHEZ TITICHOCA, GERALD BRANDON 19/05/2022 

SANTIAGO LUENGO, JENNIFER 30/06/2022 

SANTOS DEL VALLE, MANUEL 14/03/2022 

SANZ MARTÍN, MOISÉS 02/06/2022 

SANZ PAREDES, CARLOS 14/04/2022 

SANZ TAMAYO, BORJA 09/09/2022 

SEBASTIÁN ERICE MARTÍNEZ-CAMPOS, JAIME 12/05/2022 

SECHI LOPEZ, DANIEL 14/04/2022 

SEGUNDO LÓPEZ, RUTH 13/04/2022 

SENOSIAIN LLAMAS, PABLO 10/03/2022 

SERNA PUJOL, MIREIA 09/02/2022 

SERRANO CABEZAS, PABLO 16/06/2022 

SIMARRO GÓMEZ, EVA 07/07/2022 

SNAIDER PINTOS, AZUL 16/05/2022 

SOLÍS MUÑOZ, LUCÍA 06/07/2022 

SPÖRLEIN DEL RIO, DANIEL 28/04/2022 

SUÁREZ LIZCANO,ISMAEL 17/04/2022 



MIÉRCOLES 6 DE ABRIL DE 2022Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 82

B
O

C
M

-2
02

20
40

6-
30

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE VIGENCIA DEL ALTO  
RENDIMIENTO 

SUEIRAS OVIEDO, SANTIAGO 12/05/2022 

TABOADELA BLANCO, ADRIÁN 30/06/2022 

TABUENCA LINDE, DIEGO 27/04/2022 

TALAVÁN RUIZ,MARTA 06/10/2022 

TAMAYO ALONSO, ÁLVARO 28/07/2022 

TARANCÓN LÁZARO, ULISES 10/03/2022 

TOPHAM GARCÍA, PATRICIA 11/05/2022 

TORIBIO SÁEZ, ADA 13/04/2022 

TORO FERNÁNDEZ, JAIME 12/05/2022 

TORREGO ÁLVAREZ, ALICIA 18/05/2022 

TORRENTE ROCA, LUCÍA 16/03/2022 

TORRES SEQUÍ, SOFÍA 11/05/2022 

TORRES TENA, ELENA 06/07/2022 

TORTOSA CERRADILLO, PABLO 01/06/2022 

TREJO JIMÉNEZ, ADRIÁN 07/01/2022 

UDINA MARTÍN, PEDRO 07/01/2022 

VALDÉS MARTÍN, CLAUDIA 21/07/2022 

VAQUERO MARTÍNEZ, SEGRIO 16/11/2022 

VAQUERO PASCUAL, JORGE 17/04/2022 

VARELA CHINCHILLA, BELÉN 30/06/2022 

VARGAS GARMENDIA, SERGIO 03/03/2022 

VAYÁ BERNAL, ANA 07/01/2022 

VÁZQUEZ SEGURA, JUAN 23/06/2022 

VEGA CABEZAS, ALBA 07/01/2022 

VELÁZQUEZ GAZTELU RUIZ, JAIME 12/05/2022 

VERDE ALONSO,RODRIGO 01/06/2022 

VESPERINAS SÁNCHEZ, ELENA 04/05/2022 

VICENTE ALVAREZ, NATALIA 01/03/2022 

VIDARTE CANO,BRUNO 07/01/2022 

VIEDMA NIETO, SOFÍA 14/05/2022 

VIEJO SÁNCHEZ, ROBERTO 13/08/2022 

VILALLONGA MARTÍNEZ-CATTANEO, ARSENIO MARÍA 28/04/2022 

VILAPLANA COLORADO, ELENA MILAGROS 14/07/2022 

VILLAPALOS RODRÍGUEZ, MARIO 14/07/2022 

VILLAR NIETO, SILVIA 07/12/2022 

VILLAREJO PRADES, ALEJANDRO 17/03/2022 

VILSÁNCHEZ FREIJOMIL, JESÚS 07/01/2022 

VIZÁN DE GRACIA, OLMO 05/04/2022 

VON ZEDLITZ-TRÜTZSCHLER FLORENCIO, JORGE ALEJANDRO 28/04/2022 

WALLY CUARTAS, ELENA MARÍA 25/05/2022 

WRUSZAK ALEKSANDRA JANINA 23/06/2022 

ZAMARRO ALÍAS, IGNACIO 05/05/2022 

ZARATIEGUI FERNÁNDEZ, SANTIAGO 14/04/2022 

ZORITA MÁRQUEZ, MARTA 19/05/2022 

 

(03/6.545/22)


		2022-04-06T07:49:56+0200




